
平成２２年度議長交際費の支出件数及び金額（月別、累計）

当月 累計 当月 累計

４月 10 10 75,000 75,000

５月 3 13 15,000 90,000

６月 0 13 0 90,000

７月 3 16 45,000 135,000

８月 6 22 66,800 201,800

９月 3 25 16,600 218,400

１０月 2 27 9,000 227,400

１１月 3 30 19,000 246,400

１２月 0 30 0 246,400

１月 2 32 15,000 261,400

２月 1 33 10,000 271,400

３月 4 37 45,000 316,400

計 37 37 316,400 316,400

件数(件） 金額（円）
月


